לכאורה המשיך גוף זה לכוון את העניינים בצורה די יעילה גם בתנאים של מחנה ההסגר, אולם באופן טבעי חל שינוי במעמדו ובמשקלו והדבר התבטא במידה מסוימת גם בסגנון של המאמרים הראשיים ב"ניצוץ" ("בשם המערכת"), שבחלקם היו חתומים בידי העורך, בשם "עברי", הוא שלמה שפיר.

כותרת המשנה בגיליונות "ניצוץ" הראשונים, שהופיעו במחנות-ההסגר בגרמניה (החל בגיליון מס. 36, ספטמבר 1944, ערב ראש השנה תש"ה), היתה: "ביטאון ארגון ברית ציון סניף מחנה ההסגר קופרינג". ואילו לאחר הקמת המסגרת החדשה (החל בגיליון 39, ט"ו בשבט תש"ה), שונתה הכותרת המשנית ל-"ביטאון התאחדות הנוער הלאומי במחנה-ההסגר קופרינג", בכל אחד מהגיליונות הללו הופיעה, מתחת לכותרת הראשית "ניצוץ", הסיסמה: "עוד לא אבדה תקוותנו" ביחד עם התאריך העברי והמספר הסיפורי וכן צוינה שנת הופעה החמישית מאז הופעת הגיליון הראשון בתקופת השלטון הסובייטי.